
  

8  
  

 

 

 

 

 

 

 

Agli studenti/studentesse del Liceo 

“G.B. Scorza” 

AI DOCENTI ESPERTI 

AI DOCENTI TUTOR 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

 
OGGETTO: Avvio PIANO ESTATE 2024 (graduatoria definitiva e calendario provvisorio corso Inglese Step-by-Step) 

– Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 –Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025. 

PROGETTO: Viaggio nelle competenze 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per l’ammissione ai percorsi formativi 

relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 –

Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo di 

Lingua Inglese “Step-by-step” in oggetto e il calendario provvisorio del modulo stesso.  

 

 



  

9  
  

 

 

 
 



  

10  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosanna Rizzo 

(Documento firmato digitalmente) 

 DATA 

 

ORA LUOGO 

1.  Venerdì  6 Dicembre 2024 
 

14:00/17:00 LICEO SCORZA 

2.  Mercoledì  11 Dicembre 2024 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

3.  Mercoledì  18 Dicembre 2024 

 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

4.  Mercoledì  8 Gennaio 2025 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

5.  Mercoledì  15 Gennaio 2025 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

6.  Mercoledì  22 Gennaio 2025 

 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

7.  Mercoledì  29 Gennaio 2025 

 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

8.  Mercoledì  5 Febbraio 2025 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

9.  Mercoledì  12 Febbraio 2025 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

10.  Mercoledì  19 Febbraio2025 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

11.  Mercoledì  26 Febbraio 2025 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

12.  Mercoledì  5 Marzo 2025 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

13.  Mercoledì 12 Marzo 2025 
 

15:00/17:00 LICEO SCORZA 

14.  Mercoledì  26 Marzo 2025 
 

14:00/17:00 LICEO SCORZA 



  

11  
  

 

 

 


		2024-12-04T12:52:01+0100
	RZZRNN67A65D086T




